
725 Krottendorf-Ligist Bahnhof - Kleingaisfeld / Ligist -
Grabenwarth - Dietenberg - Krottendorf-Ligist Bahnhof

Gültig ab 20. Februar 2023
Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Krottendorf-Ligist Bahnhof
Krottendorf bei Ligist Rieglersiedlung
Kleingaisfeld Schalk
Kleingaisfeld Abzw Muggau
Kleingaisfeld Trafo
Kleingaisfeld Zimmermannstraße
Kleingaisfeld Lukasgraben
Kleingaisfeld Fuchssiedlung
Kleingaisfeld Fuchsenhof
Gaisfeld Trafik
Gaisfeld Kapelle
Gaisfeld Jugendherberge Vollger
Krottendorf bei Ligist Fastian
Krottendorf bei Ligist Trichitsch
Krottendorf bei Ligist Schulweg Abzw
Krottendorf bei Ligist Raika

    720 Voitsberg Hauptplatz  ab
    720 Krottendorf bei Ligist Ort  an

Krottendorf bei Ligist Raika
Krottendorf-Ligist Bahnhof  an

    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Krottendorf-Ligist Bahnhof  an

Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
Krottendorf bei Ligist Gh Haas
Ligist Kapelle
Ligist Abzw Grabenwarth
Ligist Volksschule
Ligist Abzw Mitteregg
Ligist Schober
Ligist Steinberg Holzer
Ligist Steinberg Kern
Ligist Steinberg Abzw Rauchegg
Grabenwarth Gh Feichter
Grabenwarth Abzw Hallersdorf
Dietenberg Ort
Dietenberg Friedhof
Ligist Hochstraße
Ligist Pignitter
Ligist Nr.131
Ligist Viehplatz
Ligist Hauptplatz
Ligist Postamt
Ligist Abzw Grabenwarth
Ligist Kapelle
Krottendorf bei Ligist Gh Haas
Krottendorf-Ligist Bahnhof

    S7 Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an

    S7 Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
    S7 Köflach Bahnhof  an

801
S

5:12
5:51

5:53
5:54
5:55
5:56

5:59
6:00
6:01
6:02
6:03
6:04
6:05
6:08
6:10
6:12
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20
6:21

6:38
7:15

803
S
6:22
6:24
6:25
6:27
6:28
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:37
6:38

6:40
6:41
6:42

6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:52
6:55
6:57

6:59
7:00
7:01
7:02

7:08
7:45

7:09
7:28

807
S
7:02
7:04
7:05
7:07
7:08
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:17
7:18
7:19

7:10
7:21u

7:21u

7:22

809
S

7:30
7:31
7:32

7:35

S an Schultagen u Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | GKB, +43 316 5987-300, Dr. Richard Steiermark, +43 316 402003

Fahrplan- und Tarifauskünfte beim ServiceCenter: Tel. +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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725 Krottendorf-Ligist Bahnhof - Kleingaisfeld / Ligist -
Grabenwarth - Dietenberg - Krottendorf-Ligist Bahnhof

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Krottendorf-Ligist Bahnhof  an

    S7 Köflach Bahnhof  ab
    S7 Krottendorf-Ligist Bahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
Krottendorf-Ligist Bahnhof
Krottendorf bei Ligist Schulweg Abzw
Krottendorf bei Ligist Trichitsch
Krottendorf bei Ligist Fastian
Gaisfeld Jugendherberge Vollger
Gaisfeld Kapelle
Gaisfeld Trafik
Kleingaisfeld Fuchsenhof
Kleingaisfeld Fuchssiedlung
Kleingaisfeld Lukasgraben
Kleingaisfeld Zimmermannstraße
Kleingaisfeld Trafo
Kleingaisfeld Abzw Muggau
Kleingaisfeld Schalk
Krottendorf bei Ligist Rieglersiedlung
Krottendorf-Ligist Bahnhof  an

    S7 Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
    S7 Graz Hauptbahnhof  an

    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Krottendorf-Ligist Bahnhof  an

Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
Krottendorf bei Ligist Gh Haas
Ligist Kapelle
Ligist Abzw Grabenwarth
Ligist Hochstraße
Ligist Pignitter
Ligist Nr.131
Ligist Viehplatz
Ligist Hauptplatz
Ligist Postamt
Ligist Volksschule
Ligist Hochstraße
Ligist Abzw Mitteregg
Ligist Schober
Ligist Steinberg Holzer
Ligist Steinberg Kern
Ligist Steinberg Abzw Rauchegg
Grabenwarth Gh Feichter
Grabenwarth Abzw Hallersdorf
Dietenberg Ort
Dietenberg Friedhof
Ligist Abzw Grabenwarth
Ligist Kapelle
Krottendorf bei Ligist Gh Haas
Krottendorf-Ligist Bahnhof

    S7 Krottendorf-Ligist Bahnhof  ab
    S7 Köflach Bahnhof  an

802

11:06
11:40

S

11:06
11:40

11:50
11:52
11:53

11:56
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13

806

12:07
12:24

S
12:35
12:37
12:38
12:38
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:49
12:50
12:52

808

12:06
12:40

S

12:06
12:40

12:53
12:55
12:56

12:59
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16

812

13:07
13:24

S
13:27
13:29
13:30
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:38
13:39
13:41
13:42
13:44

814

13:06
13:40

S

13:06
13:40

13:45
13:47
13:48

13:51
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08

816

14:07
14:24

S
14:27
14:29
14:30
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:38
14:39
14:41
14:42
14:44

818

14:06
14:40

S

14:06
14:40

14:45
14:47
14:48
14:49

14:50
14:51
14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04

15:07
15:24

820

14:31
15:07

S
15:10
15:12
15:13
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:20
15:21
15:23
15:24
15:26

15:40
15:58

822

15:07
15:24

S

14:31
15:07

15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:33
15:34
15:35
15:36

15:37
15:38
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51

16:07
16:24

824

15:06
15:40

S
15:55
15:57
15:58
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:05
16:06
16:08
16:09
16:11

16:24
17:00

826

15:31
16:07

S

15:31
16:07

16:12
16:14
16:15
16:16

16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31

16:40
16:58

S an Schultagen

RegioBus Steiermark | GKB, +43 316 5987-300, Dr. Richard Steiermark, +43 316 402003

Fahrplan- und Tarifauskünfte beim ServiceCenter: Tel. +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

2
9

.0
1

.2
0

2
3

 1
8

:0
0

:1
4

  
 9

4
-7

2
5

-m
-2

  
 j
2

3


	94-725-m-j23-2-H/R
	Linie 725
	Krottendorf-Ligist Bahnhof - Kleingaisfeld / Ligist - Grabenwarth - Dietenberg - Krottendorf-Ligist Bahnhof
	Montag - Freitag (Werktag)

	Krottendorf-Ligist Bahnhof - Kleingaisfeld / Ligist - Grabenwarth - Dietenberg - Krottendorf-Ligist Bahnhof
	Montag - Freitag (Werktag)



